[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĔРНЕ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
27.02.2020   № 146

Етěрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2020   № 146

город Ядрин

О муниципальной программе Ядринского района Чувашской Республики «Комплексное  развитие сельских территорий Ядринского района Чувашской Республики»
В целях создания  условий  для  комплексного развития   сельских территорий Ядринского   района   Ядринская    районная    администрация   Чувашской    Республики      п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу Ядринского района  Чувашской Республики «Комплексное  развитие сельских территорий Ядринского района Чувашской Республики» (далее – Муниципальная программа).

2.Утвердить ответственным исполнителем Муниципальной программы отдел сельского хозяйства Ядринской районной администрации Чувашской Республики.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел сельского хозяйства Ядринской районной администрации Чувашской Республики.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ядринской

районной администрации

        А.Л. Софронов